
12 uncijų šerkšno balto meno Spausdinimo dalis keramikos
žvakių indas

S unny stiklo dirbiniai visų rūšių produktai eksportuojami į daugiau nei 30 šalių ir regionų

FPer pastaruosius 10 metų gamindama prabangius kvepalų gaminius, „Sunny GlassWare“ yra tiekėja
80% kvepalų prekių ženklų Jungtinėse Amerikos Valstijose

WPasinaudokite savo idėjomis kūrybiniais kvepalų produktais ir labai gerai juos parduodu vietinėje rinkoje.

Prekės aprašymas

specifikacija Prekės nr.: SGXYT20112713
Viršutinis skersmuo: 82,5 mm
Apatinis skersmuo: 55 mm
Aukštis: 102 mm
Svoris: 300g
Talpa: 380ml

mėginių
ėmimo laikas

1. 5 dienos, jei yra stiklinės ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių

pristatymo
laikas

Maždaug 55 dienos po mėginių paėmimo ir užsakymų

mokėjimo
sąlygos

30% T / T indėlio ir B / L kopija iš anksto



pristatymas Per pristatymą galite priimti per greitojo pristatymo ir transportavimo agentus

Pasirinkite
jus

Įvairus dizaino ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokia spalva dažytas, šaltas, galvanizuotas, lazerinio modelio apdorojimo
pjaustytuvas
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų
dėžutė ir kt.
Mes turime profesionalius seminarus ir sandėlius, kad užtikrintume pristatymo laiką









Sunny Glassware komanda ir biuras



Gamykla Ekskursija



& Siuntimas





sertifikatas



Pavyzdinis kambarys ir paroda

Stiklo dirbiniai su saulės spinduliaisŠendženo pavyzdinėje patalpoje yra daugiau nei 5000 prekių, todėl ji yra plačiai
atrinkta. Jis pelnė puikų klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Paveikslėlis yra toks, tik dalis viso mūsų dizaino
ŽvakidėSveiki atvykę į Shenzhen biurą, kad surastumėte savo mėgstamiausius, tai jus nustebins, nes sunku rasti tokius
kitus tiekėjus.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/category/glass-candle-holder.html




Klientų atsiliepimai



https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/about-us/customer-evaluation.html

